
 
 

 

  Strana: 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Systém pro digitální agendu obce 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

17.6.2022 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016832 

Název projektu Přívětivé úřady v Mikroregionu Hranicko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mikroregion Hranicko 

Sídlo zadavatele Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Jaroslav Šindler – Předseda svazku 

starosta@partutovice.cz  

mob.: 602 514 400 

 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70961051 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Josef Křeháček, zakazky@kmadmin.cz. 730 126 732 

Lhůta pro podání nabídek Do 28.6.2022 do 10:00 hod.  

Místo pro podání nabídek 

Nabídku včetně všech požadovaných příloh v uzavřené 
obálce výrazně označené “ Systém pro digitální agendu 
obce – NEOTVÍRAT”, je možno podat poštou na adresu sídla 
zadavatele nebo osobně do sídla zadavatele - Mikroregion 
Hranicko, ř. 1. máje 328, 753 01 Hranice, a to ve dnech 
pondělí a středa od 8 do 15 hodin, úterý a čtvrtek v době od 8 
do 14 hodin, pátek v době od 8 do 11 hodin. Na obálce musí 
být uvedeno jméno a adresa odesílatele. Nabídky doručené 
po skončení lhůty pro podání nabídek nebudou otvírány. 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka software pro vybrané obce Mikroregionu Hranicko včetně 
jeho implementace, testování, zprovoznění, maintenance SW, technická podpora a zaškolení 
pracovníků úřadu. 

 

Rozsah plnění: 

- Dodávka modulu správy jednání zastupitelstva obce – umožňuje podkladovou přípravu na 
jednání zastupitelstva, následnou tvorbu dokumentů včetně evidenci prezence, hlasování 
a následné anonymizace osobních údajů 

- Dodávka informačního kanálu pro starostu a zastupitele – umožňuje komunikaci v rámci 
systému mezi starostou a zastupiteli včetně sdílení souborů 

- Dodávka informačního SMS kanálu pro hromadnou rozesílku SMS a e-mailů občanům 
obce – umožňuje hromadné rozesílání SMS zpráv, e-mailů občanům obce 



 
 

 

  Strana: 2 z 8 

 

- Dodávka prostředí cloudového uložiště pro obecní úřad a zastupitele v rámci systému, 
který umožní sdílení a archivaci dokumentů a dat obecního úřadu 

- Dodávka modulu evidence smluv, který umožňuje efektivní správu a evidenci smluvních 
podkladů obecního úřadu 

- Dodávku modulů vedení projektů ve spolupráci s externími uživateli systému – umožňuje 
vést, spravovat a spolupracovat nad konkrétními projekty v rámci systému Digitální 
agendy obce včetně externích uživatelů systému 

- Provedení implementace, jež bude zahrnovat konfiguraci prostředí systému, vytvoření 
šablon dokumentů a uvedení do testovacího a rutinního provozu, zaškolení systému 

 

Zajištění maintenance SW a technické podpory bude řešeno samostatnou smlouvou (servisní 
smlouvou – příloha č. 3 této výzvy).  
V případě, že dodavatel nesplní některý z požadavků zadavatele bude nabídka vyloučena z účasti 
ve výběrovém řízení. 

Bližší informace o předmětu plnění jsou uvedeny v přílohách této výzvy k podání nabídek. 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (celkem): 
499 100 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ – licence (48 měsíců), 
implementace, zaškolení – 319 500 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ - maintenance a technickou 
podpora (48 měsíců) – 179 600 Kč bez DPH 

 

Jednotlivé obce: 

Všechovice: 

licence (48 měsíců), implementace, zaškolení – 106 500 Kč 
bez DPH 

maintenance a technickou podpora (48 měsíců)– 59 866,67 
Kč bez DPH 

 

Skalička 

licence (48 měsíců), implementace, zaškolení – 106 500 Kč 
bez DPH 

maintenance a technickou podpora (48 měsíců)– 59 866,67 
Kč bez DPH 

 

Horní Újezd 

licence (48 měsíců), implementace, zaškolení – 106 500 Kč 
bez DPH 

maintenance a technickou podpora (48 měsíců)– 59 866,67 
Kč bez DPH 

 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

 Pořízení systému, implementace, zaškolení – do 14 
dnů od účinnosti smlouvy 

 Maintenance SW a technická podpora – po dobu 48 
měsíců ode dne zprovoznění systému 

Místo dodání / převzetí plnění Vybrané obce mikroregionu Hranicko 



 
 

 

  Strana: 3 z 8 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky. 

 

Nabídky budou hodnoceny podle dílčích kritérií uvedených níže: 

1. Nabídková cena – celková výše nabídkové ceny – váha 60% 

2. Nabídková cena – paušální cena za maintenance SW a technické podpory – váha 40% 

 

Podrobná specifikace dílčích hodnotících kritérií: 

Nabídková cena – Celková výše nabídkové ceny 

Nabídka bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu dle přílohy č. 5 této výzvy k podání nabídky 

označenou jako hodnotící kritérium č. 1. Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč 

bez DPH. 

Nabídková cena – roční paušální cena za maintenance SW a technické podpory 

Nabídka bude obsahovat paušální cenu za maintenance SW a technické podpory dle přílohy č. 6 této 

výzvy k podání nabídky označenou jako hodnotící kritérium č. 2.  

Způsob hodnocení: 

Kritérium č. 1 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše. Zadavatel 

použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce  

nejnižší cena  

x 100 

hodnocená cena  

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 3 desetinná místa a bude dále násobeno 

vahou 1. kritéria. 

Kritérium č. 2 

Zadavatel bude hodnotit paušální cenu za maintenance SW a technické podpory, a to podle její 

absolutní výše v Kč bez DPH. 

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce  

nejnižší roční paušální cena  

x 100 

hodnocená roční paušální cena 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 3 desetinná místa a bude dále násobeno 

vahou 2. kritéria. 



 
 

 

  Strana: 4 z 8 

 

Bodové hodnocení stanovené pro jednotlivá kritéria bude za všechna kritéria sečteno. Pořadí nabídek 

bude stanoveno podle počtu dosažených bodů. Ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena 

nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. 

Pokud v celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí 

nabídek kritérium č. 1.  

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění základní a profesní způsobilost dále uvedené.  
 
Základní způsobilost (v obdobě § 74 odst. 1 zákona) 
 

Způsobilým je dodavatel který, 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro  

 trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, 

 trestný čin obchodování s lidmi, 
 trestné činy proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), 
 trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 
pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, 
poškození finančních zájmů Evropské unie), 

 trestné činy obecně nebezpečné, 
 trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
 trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná 
rušení činnosti orgánu veřejné moci) 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu:  
a) zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 
vedoucí pobočky závodu. 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 
 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 
 

Způsob prokázání základní způsobilosti 



 
 

 

  Strana: 5 z 8 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti podle písmena a) až e) předložením 
čestného prohlášení – musí být podepsáno osobou oprávněnou za účastníka jednat a 
podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 
popřípadě zmocněncem účastníka a opatřen datem podpisu. Vzor čestného prohlášení je 
přílohou č. 7 této výzvy. 

 

Profesní způsobilost (v obdobě § 77 zákona) 

 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 
Pod pojmem nabídka se rozumí zejména návrh smlouvy předložený dodavatelem včetně dokumentů 
a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a 
informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny 
v českém jazyce v písemné (listinné) formě a nabídka bude v originálním znění podepsána osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat (podle výpisu z Obchodního rejstříku či obdobné 
evidence, je-li zapsán), popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky. 
Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení v písemné (listinné) formě.  
Doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci dodavatele musí být v souladu s požadavky této Výzvy 
k podání nabídky. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena také v elektronické podobě na CD (ve formátu 
aplikačních programů Microsoft Word a Excel či v PDF, návrh smlouvy samostatně ve formátu MS 
Word); v případě neshody mezi elektronickou podobou nabídky a předloženým originálem v písemné 
(listinné) formě je rozhodující tištěná forma nabídky. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zajištěna proti neoprávněné manipulaci (např. provázáním 
nabídky provázkem se zapečetěným volným koncem či jiným způsobem zajištění), a aby byly 
z důvodů právní jistoty všechny listy nabídky včetně příloh řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou. 
 
Zadavatel doporučuje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

1. Krycí list 
2. Doklady k prokázání splnění způsobilosti 
3. Návrh smlouvy o dílo 
4. Návrh servisní smlouvy 
5. Doplněný cenový rozpis pro smlouvu o dílo 
6. Doplněný cenový rozpis pro servisní smlouvu 

 



 
 

 

  Strana: 6 z 8 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí 
celková cena za dodávku celého předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k řádnému dodání celého předmětu veřejné zakázky včetně 
všech nákladů souvisejících. 
 
Nabídková cena za dodání celého předmětu veřejné zakázky 
bude zpracována podle členění obsaženého v příloze č. 5 a 6 
této výzvy.  
 
Pokud dodavatel hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí 
tuto slevu promítnout přímo do nabídkové ceny. Jiná forma 
slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou za celou službu) 
není přípustná. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v 
řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa dodavatele. 
Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele.1 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

                                                
1 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního orgánu.   



 
 

 

  Strana: 7 z 8 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Zásady odpovědného zadávání 

Zadavatel má zájem na zadání veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání ve 
smyslu ustanovení § 6 odst. 4 zákona, kdy v rámci zadávání této veřejné zakázky zohlednil zásady 
sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, a to v rozsahu 
v jakém je to možné vzhledem k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky (dále jen „odpovědné 
zadávání“). Zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost dodržovat zásady odpovědného 
zadávání, a to do té míry, která je vzhledem k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky možná.  

A) Podmínky sociálně odpovědného zadávání  

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 
zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání, kromě obecného důrazu na technické 
či ekonomické parametry zadávání veřejné zakázky, zohledňuje také související dopady zejména v 
oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv, bezpečnosti ochrany a zdraví a požární 
ochrany při práci, podpory malých a středních podniků a férových podmínek v dodavatelských 
řetězcích apod.  

B) Podmínky environmentálně odpovědného zadávání  

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami environmentálně odpovědného 
zadávání veřejných zakázek. Environmentálně odpovědné zadávání, kromě obecného důrazu na 
technické či ekonomické parametry zadávaní veřejné zakázky, zohledňuje také související dopady 
zejména v oblasti vlivu na životní prostředí, ekologicky šetrných řešení, řešení snižujících nároky na 
energie, udržitelnosti zdrojů, zodpovědného nakládání s odpady apod.  

C) Podmínky inovací  

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami inovací veřejných zakázek. 
Inovace v rámci odpovědného zadávání, kromě obecného důrazu na technické či ekonomické 
parametry zadávaní veřejné zakázky, zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 
inovativního přínosu předmětu veřejné zakázky či zdokonaleného řešení za využití inovativních 
postupů, produktů a technologií apod. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č.15), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (zákona) 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Hranicích dne 17.6.2022    

 

 

 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 – Smlouva o dílo 

 Příloha č. 3 – Servisní smlouva 

 Příloha č. 4 – Technická specifikace 

 Příloha č. 5 – Cenový rozpis k SoD 

 Příloha č. 6 – Cenový rozpis k servisní smlouvě 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 8 z 8 

 

 Příloha č. 7 – Čestné prohlášení- základní způsobilost 
 


		2022-06-15T16:29:21+0200
	Ing. Jaroslav Šindler




